๔๑ - ๕๗๖๘ กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคาลงวันที่ ๓๑ มกราคม 

๒๕๖๗ นัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท จงเจริญบัส 

บอดี ้จำกัด ทำการซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ๔๑ - ๕๗๖๘ กรุงเทพมหานคร โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ทั้งสิ้น ๒๕,๑๔๕.- บาท (สองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวง กำหนด 

วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ 

และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔